HAUPTVERBAND DER GERICHTSSACHVERSTANDIGEN

Landesverband Wien, Niederdsterreich und Burgenland

1010 Wien, Doblhoffgasse 3/5; Tel +43(1) 405 45 46, 406 32 67, 406 14 83; Fax 406 11 56

Satzer, MSc Markus MMag

Geburtsjahr: 1983
Beruf: Immobilientreuhander (Immobilienmakler & -verwalter)

Adresse: 2130 Mistelbach, Franz Josef-Stral3e 54/7
Fax: 02572/3439589

Mobil: 0699/11114204

E-mail: markus@satzer-immobilien.at

Fach:
94.10
94.15

94.17
94.20
94.65
94.70

Gewerblich oder industriell genutzte Liegenschaften (Baugriinde)
Mehrfamilienh&user, gemischt genutzte Liegenschaften (Baugriinde,
Wohnungseigentumsobjekte)

Einfamilienhauser, Zweifamilienhduser (Baugriinde)
Wohnungseigentum

Baugrunde

Nutzwertfeststellung, Parifizierung

Ortliche Beschrankung auf:
LG fur ZRS Wien
Handelsgericht Wien
LG Korneuburg

Anschriftencode: W906684

Zustandiges Gericht: LG Korneuburg

Zertifiziert:
26.03.2019 - 26.03.2024
10.09.2020 - 10.09.2025

26.03.2019 - 26.03.2024
10.09.2020 - 10.09.2025
26.03.2019 - 26.03.2024
10.09.2020 - 10.09.2025
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